ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

Oficio n.°012/2017/SG

Formosa, 13 de março de 2017.

Ao Senhor

ERNESTO GUIMARÃES ROLLER
Prefeito Municipal de Formosa
Praça Rui Barbosa n.° 208 - Centro
73.801-220 - Formosa-GO

Assunto: Ocorrência n.° 1494

Senhor Prefeito,

1. Encaminho a Vossa Excelência para as providências cabíveis a ocorrência n.°
1494 registrada pelo Sr. Luziano Martins na plataforma "Radar Cidadão " no dia 11 de março de
2017 às 14h, conforme documento em anexo.

Respeitosamente,

EDSONEY CACCpRA NUNES
Secretário Geral

Praça Rui Barbosa n.° 70 — Centro - Fone/Fax; (61) 3631-1772 — CEP: 73.801-220 — Formosa-GO
www.formosa.go.leg.br secretariageral@camaraformosa.go.gov.br

Ocorrência N° 1494

Informações gerais

Descrição

N° da Ocorrência

Categoria

Situação Atual

Data da Ocorrência

Data de Cadastro

Fazer tampa buraco no distrito bezerra!

1494

Pavimentação

Pendente

11/03/2017 14:00

11/03/2017 14:00

informações do cidadão

Nome:

E-mail:

Telefone:

Luziano martins

luzianomartins@hotmaii.com.br

061-999787292

informações de geoiocaiização

Endereço:

Logradouro:

Número:

Bairro:

Cidade:

Estado:

Latitude:

Longitude:

Goi. g)e

Rodovia Presidente Juscelino Kubitschek, O, , Formosa - GO

Rodovia Presidente Juscelino Kubitschek

O

Formosa

GO

-15.49504925797047

^7.10799889361576

':W"
■

I Paroquia Nossa ̂  o;;!
Senhora #areçida® q L^--

Tucano FM 104.9

'mf

•'©Comercial FLORI ANA

Clube e Pousada Martins©

Map data ©2017 Googie